Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Терновская средняя общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ

от 15.05.2015 г.                                                                                                 № 107
О проведении линейки «Последний звонок»

В соответствии с приказом отдела по образованию и делам молодёжи Терновского муниципального района №99 «О выпуске учащихся образовательных учреждений Терновского района в 2015 году» от 08.05.2015 г.,      в целях организованного проведения торжественных мероприятий, связанных с выпуском учащихся
П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Провести линейку «Последний звонок» 23 мая 2015 года в 9.30 ч.

2. Заместителю директора по ВР Казаковой Т.Г. разработать программу праздника.
3. Возложить ответственность за музыкальное оформление на учителя музыки Борисевич Д.В.

4. Медсестре Яньшиной Т.П. иметь необходимый набор медикаментов для оказания медицинской помощи детям в случае необходимости.

5. Классным руководителям:

-по согласованию с родителями освободить больных детей от участия в линейке;

-контролировать состояние детей в момент проведения линейки, а в случае

необходимости прибегать к помощи медсестры и скорой помощи.

6. Возложить на классных руководителей 9-х, 11-х классов Макарова С.В., Полубоярину Т.В., Леонову М.В. персональную ответственность за жизнь и здоровье детей, соблюдение правил и норм этики при проведении неофициальной части празднования за пределами школы, соблюдение комендантского часа; исключить случаи распития спиртных напитков несовершеннолетними.

7. Электрику школы Полежаеву Е.В. обеспечить выполнение требований электробезопасности (исправности электроприборов, светильников, электропроводки), подключить музыкальное оборудование к электросети.

8. Заведующему хозяйством Шишкину обеспечить выполнение правил пожарной безопасности.

9.  Контроль  исполнения данного приказа возложить на зам. директора по ВР Казакову Т.Г.

Директор школы                       Каратаева Т.В.

С приказом ознакомлены:

Казакова Т.Г.

Ильина Р.П.
Безрукова Е. В.

Турунина Н.В.
Леонова М.В.
Просецкая М.А.
Мельгунова Н.Л.
Миловидова О.В.
Борисевич Д.В.
Белолипецкая Г.А.
Игнатьева Т.В.
Ковешникова О.И.
Полубоярина Т.В.
Кириллова Е.А.
Попова Г.В.
Макаров С.В.

Кочетов В.И.
Полежаев Е.А.

Яньшина Т.П.
Дулина Л.В.

Белолипецкая М.Ю.
Полубоярина Т.В.

Ламонова Н.Н.

Шишкин В.И.